43

PREFEITURA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.8ó210001 -85

DECRETO N.' OOO49 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO,
22 DE MARÇO DE2024.

O Prefeito do Município de CAMPO FLORIDO, no uso das atribuiçóes pelo art.
66, inciso Vl da Lei Orgânica do Município e com fundamentos na Lei Municipal ns 1686, de
28 de dezembro de 2023

Considerando o dispcto na Lei Fedenl 4.320, de 17 de maço de í981, em seu artigo

DECRETA:

Art. 1' Fica aberto o Crédito Adicional SUPLEMENTAÇAO ENTRE
ADMINISTMÇÓES Ae R$ 112.000,00 (centoe doze mil reais)

02 PREFE|TUM MUN|CIPAL DE CAMPO FLORIDO 112.000,00

19 DEPARTAMENTO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇO§ 112.OOO,OO

15 452002820119 MANUTENçÃO E CONSERVAçÃO OOS PRÉD|OS 112.000,00
PÚBLIcoS

3 3 90 39 00 Outros SeÍvicos de Terceíros - Pessoa Juridica 1 12.000,00

Art. 2'Os recursos que custearão a abertura do presente Crédito
Suplementar são os provenientes da anulação parcial das dotações abaixo
especificadas, no valor de R$112.000,00
01 CÀMARA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

OÍ CORPO LEGISLATIVO

02 SECRETARIADACÂMARA
01 031 0001 2 0002 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNTCTPAL

3 3 90 36 00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica

4 4 90 5l 00 Obras e lnstalacoes

1t2.000,00

112.000,00

112.000,00

27.000,00

85.000,00

Art. 3' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão. ,
/L
U

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO, 22 de marp de 2024.

PREFEITURA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001 -85